Приложение 1 к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 05.03.2022 № 19-р

COCTAB

организационного комитета по подготовке и проведению народных гуляний на территории городского округа Химки Московской области

Председатель оргкомитета	
Теслева И.М.	- Заместитель Главы Администрации
Члены оргкомитета:	
Кайгородов Д.А.	- Первый заместитель Главы Администрации
Цуканов А.Г.	- Заместитель Главы Администрации
Акуличев Е.В.	- Заместитель Главы Администрации
Панчук И.П.	- Заместитель Главы Администрации
Лёвочка Р.С.	- Заместитель Главы Администрации
Давлемуратова И.Д.	- Управляющий делами Администрации
Юрков Д.А.	- Начальник территориального управления
	мкр. Сходня-Фирсановка
Гентер А.С.	- Исполняющий обязанности начальника
	территориального управления
	мкр. Клязьма-Старбеево
Мишина Н.В.	- Начальник территориального управления
	мкр. Левобережный
Фролов А.Ю.	- Начальник территориального управления
	мкр. Новогорск-Планерная
Капустина Л.Ю.	- Начальник территориального управления
	мкр. Подрезково
Куракова В.В.	- Начальник Управления культуры
	Администрации
Тишина И.В.	- Исполняющий обязанности начальника
	Управления по образованию Администрации
Беккер Т.А.	- Начальник Управления социальных
	коммуникаций Администрации
Лебедев В.А.	- Начальник управления территориальной
	безопасности и противодействия коррупции
	Администрации
Ерёмин А.С.	- Начальник Управления физической культуры и
	спорта Администрации
Жданкина И.В.	- Начальник Управления по промышленности и
	инвестициям Администрации

Пчелкин М.А.	- Начальник Управления дорожного хозяйства и
114CJIKWIII 1V1.7 X.	благоустройства Администрации
H IOD	* * *
Дуденков Ю.В.	- Начальник управления потребительского
	рынка, услуг и рекламы Администрации
Самохвалов А.В.	- Руководитель МКУ «Управление
	информационной политики»
Дашкова С.Ю.	- Начальник управления «Аппарат Главы
	городского округа»
Федоров А.Д.	- Руководитель МКУ «Управление делами
	Администрации»
Пашин В.В.	- Начальник управления «Проектный офис»
	Администрации
Дамбегова С.Х.	- Директор МАУК «Объединённая дирекция
	парков»
Королев В.В.	- Директор АУ «Дворец культуры «Родина»
	(по согласованию)
Сенотрусов О.М.	- Врио директора МАУК «Химкинский
	драматический театр «Наш дом»
	(по согласованию)
Янчук И.В.	- Начальник Управления МВД России по
	городскому округу Химки, полковник полиции
	(по согласованию)
Мирзонов В.А.	- Главный врач ГАУЗ МО «ХЦКБ»
	(по согласованию)